DIF MUNICIPAL GALEANA, CHIH

AUXILIARES DE MAYOR

DEL 1ERO DE ENRO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2023

cuenta Fecha Concepto Poliza No PolizReferencia  |Cheqbeneficiario Cargo Abono Descrig Tipo_p|saldo

1111-0001-0001 / CAJA SALDO ANTERIOR 0 0|CAJA 5 5,065.79
1111-0001-0001 / CAJA 03/01/2023]|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 1 438 DIF 5000 0|CAJA 4 10,065.79
1111-0001-0001 / CAJA 03/01/2023|receta Egresos 2 EFECTIVO ELIZABETH 0 611|CAJA 3 9,454.79
1111-0001-0001 / CAJA 03/01/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 2 439 DIF 5000 0|CAJA 4 14,454.79
1111-0001-0001 / CAJA 03/01/2023|Pagos varios por transfencia 1 P|Egresos 3 EFECT PALOMA ROIBAL DOMINGUEZ 0 750|CAJA 3 13,704.79
1111-0001-0001 / CAJA 03/01/2023|Pagos varios por transfencia 2 C|Egresos 4 EFECT GONZALO PIO CUEVAS 0 350|CAJA 3 13,354.79
1111-0001-0001 / CAJA 09/01/2023|Pagos varios por transfencia 4 A|Egresos 5 EFECTIVO GONZALO PIO CUEVAS 0 5000|CAJA 3 8,354.79
1111-0001-0001 / CAJA 09/01/2023|Pagos varios por transfencia 5 C|Egresos 6 EFECT JULIAN ARAGON BENCOMO 0 154.28|CAJA 3 8,200.51
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|Pagos varios por transfencia 10 |Egresos 10 EFECT RAMON FERNANDO SANCHEZ §| 0 1500|CAJA 3 6,700.51
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|receta Egresos 11 EFECTIVO JOSE ANTONIO 0 427|CAJA 3 6,273.51
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|Pagos varios por transfencia 12 |Egresos 12 EFECT KONASUPER 0 20|CAJA 3 6,253.51
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|Pagos varios por transfencia 13 |Egresos 13 EFECT JESUS SALVADOR AGUILAR ACU 0 810.13|CAJA 3 5,443.38
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|Pagos varios por transfencia 14 |Egresos 17 EFECT CADENA COMERCIAL OXXO, SA 0 100|CAJA 3 5,343.38
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|Pagos varios por transfencia 15 |Egresos 18 EFECT ISRAEL GARCIA FLORES 0 696|CAJA 3 4,647.38
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|Pagos varios por transfencia 16 |Egresos 19 EFECTIVO CERTIFICADO DE PAGO POR DER 0 660|CAJA 3 3,987.38
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|Pagos varios por transfencia 17 |Egresos 20 EFECT JESUS E. RODRIGUEZ R. 0 216|CAJA 3 3,771.38
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|Pagos varios por transfencia 18 |Egresos 21 EFECT DESARROLLO INTEGRAL DE LA F| 0 4309|CAJA 3 -537.62
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|Pagos varios por transfencia 19 |Egresos 22 EFECTIVO CADENA COMERCIAL OXXO, SA 0 143|CAJA 3 -680.62
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|Pagos varios por transfencia 20 |Egresos 23 EFECT JESUS MANUEL CHAVIRA INIGU 0 309|CAJA 3 -989.62
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|Pagos varios por transfencia 21 |Egresos 24 EFECT GASOLINERA EL NAVEGANTE SA 0| 1300.12|CAJA 3 -2,289.74
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|Pagos varios por transfencia 22 |Egresos 25 EFECTIVO GONZALO PIO CUEVAS 0 2000|CAJA 3 -4,289.74
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|receta Egresos 27 EFECTIVO KATIA 0 162.5|CAJA 3 -4,452.24
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|cambio por efectivo Cheques 3 440 dif 10000 0|CAJA 4 5,547.76
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 4 441 DIF 3000 0|CAJA 4 8,547.76
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|Pagos varios por transfencia 6 C|Egresos 7 EFECT OPERACIONES LITTCE SA DE CV 0 198|CAJA 3 8,349.76
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|Pagos varios por transfencia 8 CJEgresos 8 EFECTIVO JULIAN ARAGON BENCOMO 0 109.04|CAJA 3 8,240.72
1111-0001-0001 / CAJA 26/01/2023|Pagos varios por transfencia 9 DJEgresos 9 EFECTIVO CADENA COMERCIAL OXXO, SA 0 139|CAJA 3 8,101.72
1111-0001-0001 / CAJA 27/01/2023|Pagos varios por transfencia 23 |Egresos 26 EFECT HIDROGAS DE CHIHUAHUA 0 579.69|CAJA 3 7,522.03
1111-0001-0001 / CAJA 27/01/2023|Pagos varios por transfencia 24 |Egresos 28 EFECTIVO JOSE DE LA CRUZ ROMERO MA[ 0 800|CAJA 3 6,722.03
1111-0001-0001 / CAJA 27/01/2023|Pagos varios por transfencia 25 |Egresos 29 EFECT BALENTE ROCHA RAMOS 0 2300|CAJA 3 4,422.03
1111-0001-0001 / CAJA 27/01/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 5 442 DIF 6000 0|CAJA 4 10,422.03
1111-0001-0001 / CAJA 30/01/2023|Pagos varios por transfencia 26 |Egresos 30 efect ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 161.7|CAJA 3 10,260.33
1111-0001-0001 / CAJA 30/01/2023|Pagos varios por transfencia 27 |Egresos 31 EFECT ANGELICA SALAIS MONARREZ 0 423.99|CAJA 3 9,836.34
1111-0001-0001 / CAJA 31/01/2023|Nom 16 - 31 Ene Diario(Nomina) |2 EFECTIVO DIF GALEANA 0 2000|CAJA 8 7,836.34
1111-0001-0001 / CAJA 01/02/2023|Pagos varios por transfencia 30 |Egresos 2 EFECT CADENA COMERCIAL OXXO, SA 0 200]CAJA 3 7,636.34
1111-0001-0001 / CAJA 03/02/2023|Pagos varios por transfencia 31 |Egresos 3 EFECT CERTIFICADO DE PAGO POR DEH 0 193|CAJA 3 7,443.34
1111-0001-0001 / CAJA 03/02/2023|mantenimiento de equipo de cqEgresos 4 efetivo GERMAN SERRANO CAMPOS 0 7068.7|CAJA 3 374.64
1111-0001-0001 / CAJA 13/02/2023|cambio por efectivo Cheques 2 445 dif 5000 O0f|CAJA 4 5,374.64
1111-0001-0001 / CAJA 17/02/2023|Pagos varios por transfencia 32 |Egresos 6 efect RAMON FERNANDO SANCHEZ S| 0 1500|CAJA 3 3,874.64
1111-0001-0001 / CAJA 17/02/2023|receta Egresos 9 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 619]CAJA 3 3,255.64
1111-0001-0001 / CAJA 20/02/2023|Pagos varios por transfencia 34 |Egresos 10 efect BENJAMIN SALAICES MAGALLAN 0 4260|CAJA 3 -1,004.36
1111-0001-0001 / CAJA 20/02/2023|cambio por efectivo Cheques 3 446 dif 5000 0|CAJA 4 3,995.64




1111-0001-0001 / CAJA 21/02/2023|Pagos varios por transfencia 35 |Egresos 11 EFECT HIDROGAS DE CHIHUAHUA 0 1449.57|CAJA 3 2,546.07
1111-0001-0001 / CAJA 21/02/2023|receta Egresos 12 EFECTIVO IRMA 0 500|CAJA 3 2,046.07
1111-0001-0001 / CAJA 21/02/2023|Pagos varios por transfencia 38 |Egresos 13 efect GONZALO PIO CUEVAS 0 2000|CAJA 3 46.07
1111-0001-0001 / CAJA 21/02/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 4 447 DIF 15000 0|CAJA 4 15,046.07
1111-0001-0001 / CAJA 23/02/2023|Pagos varios por transfencia 40 |Egresos 14 EFECT GERARDO DOMINGUEZ LARA 0 3330{CAJA 3 11,716.07
1111-0001-0001 / CAJA 23/02/2023|Pagos varios por transfencia 41 |Egresos 15 EFECT GUADALUPE CARDOZA ARREOL 0 600|CAJA 3 11,116.07
1111-0001-0001 / CAJA 23/02/2023|Pagos varios por transfencia 42 |Egresos 16 EFECT ANA GABRIELA LARA LEDEZMA 0 1000|CAJA 3 10,116.07
1111-0001-0001 / CAJA 23/02/2023|Pagos varios por transfencia 43 |Egresos 17 EFECT ADAN DEL VALLE GOMEZ 0 9300|CAJA 3 816.07
1111-0001-0001 / CAJA 27/02/2023|Pagos varios por transfencia 44 |Egresos 18 EFECT JESUS ALFONSO GALACHE TAPIA 0 650|CAJA 3 166.07
1111-0001-0001 / CAJA 28/02/2023|Pagos varios por transfencia 46 |Egresos 20 efect DORA ELENA REZA NEVAREZ 0 77|CAJA 3 89.07
1111-0001-0001 / CAJA 01/03/2023]|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 1 448 DIF 15000 0|CAJA 4 15,089.07
1111-0001-0001 / CAJA 01/03/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 4 451 DIF 5000 0|CAJA 4 20,089.07
1111-0001-0001 / CAJA 02/03/2023|receta Egresos 2 EFECTIVO IRMA 0 440|CAJA 3 19,649.07
1111-0001-0001 / CAJA 02/03/2023|receta Egresos 3 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 478|CAJA 3 19,171.07
1111-0001-0001 / CAJA 02/03/2023|Pagos varios por transfencia 54 |Egresos 4 EFECT DELLANIRA TERCERO PIZANO 0 153|CAJA 3 19,018.07
1111-0001-0001 / CAJA 08/03/2023|Pagos varios por transfencia 61 |Egresos 10 EFECT GASOLINERA EL NAVEGANTE SA 0 1000|CAJA 3 18,018.07
1111-0001-0001 / CAJA 08/03/2023|Pagos varios por transfencia 62 |Egresos 11 EFECT CADENA COMERCIAL OXXO, SA 0 100|CAJA 3 17,918.07
1111-0001-0001 / CAJA 08/03/2023|Pagos varios por transfencia 64 |Egresos 12 EFECT POLLO SINAOLENSE 0 700|CAJA 3 17,218.07
1111-0001-0001 / CAJA 08/03/2023|Pagos varios por transfencia 65 |Egresos 13 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 97|CAJA 3 17,121.07
1111-0001-0001 / CAJA 08/03/2023|Pagos varios por transfencia 66 |Egresos 14 EFECT AMAJ BAUCO SA DE CV 0 150|CAJA 3 16,971.07
1111-0001-0001 / CAJA 08/03/2023|Pagos varios por transfencia 67 |Egresos 15 EFECT IRENE OROS ACOSTA 0 500|CAJA 3 16,471.07
1111-0001-0001 / CAJA 08/03/2023|Pagos varios por transfencia 68 |Egresos 16 efect COMERCIAL INVOICE 0 152.29|CAJA 3 16,318.78
1111-0001-0001 / CAJA 08/03/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 3 450 DIF 11000 0|CAJA 4 27,318.78
1111-0001-0001 / CAJA 08/03/2023|Pagos varios por transfencia 55 |Egresos 5 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 177|CAJA 3 27,141.78
1111-0001-0001 / CAJA 08/03/2023|Pagos varios por transfencia 57 |Egresos 6 EFECT HIDROGAS DE CHIHUAHUA 0 502.32|CAJA 3 26,639.46
1111-0001-0001 / CAJA 08/03/2023|Pagos varios por transfencia 58 |Egresos 7 EFECT CERTIFICADO DE PAGO POR DER 0 627|CAJA 3 26,012.46
1111-0001-0001 / CAJA 08/03/2023|Pagos varios por transfencia 59 |Egresos 8 EFECT CADENA COMERCIAL OXXO, SA 0 178.9|CAJA 3 25,833.56
1111-0001-0001 / CAJA 08/03/2023|Pagos varios por transfencia 60 |Egresos 9 EFECT TACOS Y CORTES CHIHUA SA D] 0 954|CAJA 3 24,879.56
1111-0001-0001 / CAJA 13/03/2023|Pagos varios por transfencia 71 |Egresos 19 EFECT FORZEK 0 259|CAJA 3 24,620.56
1111-0001-0001 / CAJA 13/03/2023|Pagos varios por transfencia 72 |Egresos 20 EFECT RAMON FERNANDO SANCHEZ S 0 1500|CAJA 3 23,120.56
1111-0001-0001 / CAJA 13/03/2023|Pagos varios por transfencia 73 |Egresos 21 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 310.9|CAJA 3 22,809.66
1111-0001-0001 / CAJA 22/03/2023|Pagos varios por transfencia 75 |Egresos 23 EFECT VANESSA LUCINDA CORDOVA'V 0 664.05|CAJA 3 22,145.61
1111-0001-0001 / CAJA 22/03/2023|Pagos varios por transfencia 76 |Egresos 24 EFECT IRVIN DANIEL SOLIS MAGDALEN 0 348|CAJA 3 21,797.61
1111-0001-0001 / CAJA 23/03/2023|receta Egresos 25 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 759|CAJA 3 21,038.61
1111-0001-0001 / CAJA 24/03/2023|Pagos varios por transfencia 77 |Egresos 26 efect CENTRO DE SALUD GALEANA 0 1460|CAJA 3 19,578.61
1111-0001-0001 / CAJA 24/03/2023|Pagos varios por transfencia 78 |Egresos 27 efect JESUS JAVIER SABATA MARRUF 0 140|CAJA 3 19,438.61
1111-0001-0001 / CAJA 27/03/2023|Pagos varios por transfencia 79 |Egresos 28 EFECT ASOCIACION DE PADRES DE NI 0 2000|CAJA 3 17,438.61
1111-0001-0001 / CAJA 27/03/2023|Pagos varios por transfencia 80 |Egresos 29 EFEC JOSE ALBERTO ONTIVEROS MAR 0 400|CAJA 3 17,038.61
1111-0001-0001 / CAJA 27/03/2023|Pagos varios por transfencia 81 |Egresos 30 EFECT VERONICA MACIAS ROMERO 0 15080|CAJA 3 1,958.61
1111-0001-0001 / CAJA 27/03/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 5 452 DIF 24000 0|CAJA 4 25,958.61
1111-0001-0001 / CAJA 29/03/2023|Pagos varios por transfencia 82 |Egresos 31 EFECT DESARROLLO INTEGRAL DE LA F 0 8573|CAJA 3 17,385.61
1111-0001-0001 / CAJA 29/03/2023|Pagos varios por transfencia 83 |Egresos 32 EFECT BENJAMIN PINON PINA 0 11000|CAJA 3 6,385.61
1111-0001-0001 / CAJA 29/03/2023|Pagos varios por transfencia 84 |Egresos 33 EFECT CADENA COMERCIAL OXXO, SA 0 221.5|CAJA 3 6,164.11
1111-0001-0001 / CAJA 29/03/2023|Pagos varios por transfencia 85 |Egresos 34 EFECT CAFE SIRENA S DE RL DE CV 0 408|CAJA 3 5,756.11
1111-0001-0001 / CAJA 29/03/2023|Pagos varios por transfencia 86 |Egresos 35 EFECT GASOLINERA EL NAVEGANTE SA 0 500|CAJA 3 5,256.11
1111-0001-0001 / CAJA 29/03/2023|Pagos varios por transfencia 87 |Egresos 36 EFECT CERTIFICADO DE PAGO POR DEH 0 418|CAJA 3 4,838.11




1111-0001-0001 / CAJA 29/03/2023|Pagos varios por transfencia 88 |Egresos 37 EFECT OPERADORA SSM 0 1268|CAJA 3 3,570.11
1111-0001-0001 / CAJA 30/03/2023|Pagos varios por transfencia 90 |Egresos 41 efect ISRAEL GARCIA FLORES 0 695.99|CAJA 3 2,874.12
1111-0001-0001 / CAJA 30/03/2023|Pagos varios por transfencia 92 |Egresos 47 EFECT HIDROGAS DE CHIHUAHUA 0 244 .8|CAJA 3 2,629.32
1111-0001-0001 / CAJA 31/03/2023|receta Egresos 40 EFECTIVO KATIA 0 394|CAJA 3 2,235.32
1111-0001-0001 / CAJA 31/03/2023|receta Egresos 42 EFECTIVO KATIA 0 555|CAJA 3 1,680.32
1111-0001-0001 / CAJA 31/03/2023|receta Egresos 44 EFECTIVO JOSE ANTONIO 0 600|CAJA 3 1,080.32
1111-0001-0001 / CAJA 31/03/2023|receta Egresos 45 EFECTIVO JOSE ANTONIO 0 184|CAJA 3 896.32
1111-0001-0001 / CAJA 31/03/2023|Pagos varios por transfencia 91 |Egresos 46 EFECT JOSE SANTOS WIDMAR STUBBS 0 1833.8|CAJA 3 -937.48
1111-0001-0001 / CAJA 04/04/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 1 453 DIF 15000 0|CAJA 4 14,062.52
1111-0001-0001 / CAJA 05/04/2023|receta Egresos 2 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 500|CAJA 3 13,562.52
1111-0001-0001 / CAJA 11/04/2023|receta Egresos 3 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 523|CAJA 3 13,039.52
1111-0001-0001 / CAJA 11/04/2023|receta Egresos 4 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 1340.5|CAJA 3 11,699.02
1111-0001-0001 / CAJA 11/04/2023|Pagos varios por transfencia 95 |Egresos 5 EFECT RAMON FERNANDO SANCHEZ S 0 1500|CAJA 3 10,199.02
1111-0001-0001 / CAJA 12/04/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 3 455 DIF 35000 0|CAJA 4 45,199.02
1111-0001-0001 / CAJA 12/04/2023|Pagos varios por transfencia 97 |Egresos 8 EFECT AYDEE TERCERO ROAN 0 45|CAJA 3 45,154.02
1111-0001-0001 / CAJA 14/04/2023|Pagos varios por transfencia 10 Egresos 10 EFECT REYNALDO RUIZ ESCARCEGA 0 13500|CAJA 3 31,654.02
1111-0001-0001 / CAJA 14/04/2023|Pagos varios por transfencia 98 |Egresos 9 EFECT FABIAN HUMBERTO PEREZ MON 0 285.04|CAJA 3 31,368.98
1111-0001-0001 / CAJA 15/04/2023|Nom 1 - 15 ABRIL Diario(Nomina) |1 EFECT DIF GALEANA 0 2000|CAJA 8 29,368.98
1111-0001-0001 / CAJA 15/04/2023|receta Egresos 11 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 495|CAJA 3 28,873.98
1111-0001-0001 / CAJA 17/04/2023|Pagos varios por transfencia 10]Egresos 13 EFECT ADRIANA SUSANA MONCLOVA 0 1257.44|CAJA 3 27,616.54
1111-0001-0001 / CAJA 17/04/2023|Pagos varios por transfencia 10JEgresos 14 EFECT MARGARITA ZAPOPAN MENCHA 0 5662|CAJA 3 21,954.54
1111-0001-0001 / CAJA 17/04/2023|Pagos varios por transfencia 10JEgresos 15 EFECT JACQUELIN LOAIZA HERNANDEZ 0 0|CAJA 3 21,954.54
1111-0001-0001 / CAJA 18/04/2023|receta Egresos 16 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 515|CAJA 3 21,439.54
1111-0001-0001 / CAJA 19/04/2023|Pagos varios por transfencia 104 Egresos 17 EFECT HOME DEPOT MEXICO S. DE R.1 0 1458|CAJA 3 19,981.54
1111-0001-0001 / CAJA 19/04/2023|Pagos varios por transfencia 104} Egresos 19 EFECT GERARDO DOMINGUEZ LARA 0 1140|CAJA 3 18,841.54
1111-0001-0001 / CAJA 19/04/2023|REINTEGRO DE GASTOS A COMHIngresos 2 DIF 733.92 0|CAJA 1 19,575.46
1111-0001-0001 / CAJA 21/04/2023|receta Egresos 18 EFECTIVO KATIA 0 390|CAJA 3 19,185.46
1111-0001-0001 / CAJA 21/04/2023|Pagos varios por transfencia 104Egresos 21 EFECT GONZALO PIO CUEVAS 0 2000]|CAJA 3 17,185.46
1111-0001-0001 / CAJA 24/04/2023|Pagos varios por transfencia 10Egresos 22 EFECT RUBEN VELAZQUEZ MENDOZA 0 11200|CAJA 3 5,985.46
1111-0001-0001 / CAJA 24/04/2023|Pagos varios por transfencia 11JEgresos 23 EFECT COMERCIALIZADORA GUECO 0 599.7|CAJA 3 5,385.76
1111-0001-0001 / CAJA 24/04/2023|Pagos varios por transfencia 11JEgresos 24 EFECT CAFE SIRENA S DE RL DE CV 0 184|CAJA 3 5,201.76
1111-0001-0001 / CAJA 24/04/2023|Pagos varios por transfencia 114Egresos 25 EFECT GUSTAVO ADOLFO ZOZAYA GAR 0 298|CAJA 3 4,903.76
1111-0001-0001 / CAJA 25/04/2023|receta Egresos 27 EFECTIVO KATIA 0 165|CAJA 3 4,738.76
1111-0001-0001 / CAJA 28/04/2023|Pagos varios por transfencia 114Egresos 26 EFECT MENSAJERIA EXPRES 0 1200|CAJA 3 3,538.76
1111-0001-0001 / CAJA 28/04/2023|Pagos varios por transfencia 114Egresos 28 EFECT HIDROGAS DE CHIHUAHUA 0 229.68|CAJA 3 3,309.08
1111-0001-0001 / CAJA 28/04/2023|Pagos varios por transfencia 11]Egresos 29 EFECT GASOLINERA EL NAVEGANTE SA 0 400|CAJA 3 2,909.08
1111-0001-0001 / CAJA 28/04/2023|Pagos varios por transfencia 114Egresos 30 EFECT CERTIFICADO DE PAGO POR DEH 0 418|CAJA 3 2,491.08
1111-0001-0001 / CAJA 28/04/2023|Pagos varios por transfencia 11]Egresos 31 EFECT ALEJANDRA ALVAREZ MENDOZA 0 200|CAJA 3 2,291.08
1111-0001-0001 / CAJA 30/04/2023|Pagos varios por transfencia 11§Egresos 33 trasf BANCO SANTANDER MEXICO 0 0|CAJA 3 2,291.08
1111-0001-0001 / CAJA 02/05/2023|receta Egresos 1 EFECTIVO IRMA 0 900|CAJA 3 1,391.08
1111-0001-0001 / CAJA 05/05/2023|Pagos varios por transfencia 12]Egresos 2 EFECT JESUS ALFONSO GALACHE TAPIA 0 3600|CAJA 3 -2,208.92
1111-0001-0001 / CAJA 05/05/2023]CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 2 457 DIF 14000 0|CAJA 4 11,791.08
1111-0001-0001 / CAJA 05/05/2023|Pagos varios por transfencia 124Egresos 3 EFECT TACHIQUIN ARREOLA ORTEGA 0| 10625.67|CAJA 3 1,165.41
1111-0001-0001 / CAJA 05/05/2023|Pagos varios por transfencia 123Egresos 4 EFECT ISRAEL GARCIA FLORES 0 0|CAJA 3 1,165.41
1111-0001-0001 / CAJA 05/05/2023|Pagos varios por transfencia 124 Egresos 5 EFECT ISRAEL GARCIA FLORES 0 695.99|CAJA 3 469.42
1111-0001-0001 / CAJA 05/05/2023|Pagos varios por transfencia 12§ Egresos 7 EFECT IRENE OROS ACOSTA 0 500|CAJA 3 -30.58




1111-0001-0001 / CAJA 11/05/2023|Pagos varios por transfencia 13]Egresos 10 EFECT CADENA COMERCIAL OXXO, SA 0 1187.3|CAJA 3 -1,217.88
1111-0001-0001 / CAJA 11/05/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 3 458 DIF 25000 0|CAJA 4 23,782.12
1111-0001-0001 / CAJA 11/05/2023|Pagos varios por transfencia 129Egresos 8 efect DESARROLLO INTEGRAL DE LA F 0 10916|CAJA 3 12,866.12
1111-0001-0001 / CAJA 11/05/2023|Pagos varios por transfencia 13JEgresos 9 EFECT CERTIFICADO DE PAGO POR DEH 0 418|CAJA 3 12,448.12
1111-0001-0001 / CAJA 18/05/2023|receta Egresos 12 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 700|CAJA 3 11,748.12
1111-0001-0001 / CAJA 18/05/2023|receta Egresos 13 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 296|CAJA 3 11,452.12
1111-0001-0001 / CAJA 18/05/2023|receta Egresos 14 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 320|CAJA 3 11,132.12
1111-0001-0001 / CAJA 18/05/2023|receta Egresos 15 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 767|CAJA 3 10,365.12
1111-0001-0001 / CAJA 18/05/2023|Pagos varios por transfencia 133Egresos 16 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 1334.6|CAJA 3 9,030.52
1111-0001-0001 / CAJA 18/05/2023|receta Egresos 28 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 797|CAJA 3 8,233.52
1111-0001-0001 / CAJA 18/05/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 4 459 DIF 6000 0|CAJA 4 14,233.52
1111-0001-0001 / CAJA 22/05/2023|Pagos varios por transfencia 13]Egresos 17 efect IDALY GONZALEZ CORDERO 0 900|CAJA 3 13,333.52
1111-0001-0001 / CAJA 22/05/2023|Pagos varios por transfencia 134Egresos 18 efect BENJAMIN PINON PINA 0 11000|CAJA 3 2,333.52
1111-0001-0001 / CAJA 22/05/2023|Pagos varios por transfencia 13]Egresos 19 efect GUADALUPE CARDOZA ARREOL 0 2600|CAJA 3 -266.48
1111-0001-0001 / CAJA 22/05/2023|Pagos varios por transfencia 134 Egresos 20 efect FAMACIAS BENAVIDES SAB DE ( 0 174|CAJA 3 -440.48
1111-0001-0001 / CAJA 22/05/2023|Pagos varios por transfencia 13§Egresos 25 EFECT ADRIANA SUSANA MONCLOVA 0| 2374.52|CAJA 3 -2,815.00
1111-0001-0001 / CAJA 22/05/2023|Pagos varios por transfencia 134Egresos 26 EFECT RAMON FERNANDO SANCHEZ S 0 1500|CAJA 3 -4,315.00
1111-0001-0001 / CAJA 22/05/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 5 460 DIF 8500 0|CAJA 4 4,185.00
1111-0001-0001 / CAJA 23/05/2023|Pagos varios por transfencia 13]Egresos 24 efect CADENA COMERCIAL OXXO, SA 0 56|CAJA 3 4,129.00
1111-0001-0001 / CAJA 26/05/2023|Pagos varios por transfencia 14JEgresos 27 EFECT LORENZA PINA ESCONTRIAS 0 2984|CAJA 3 1,145.00
1111-0001-0001 / CAJA 26/05/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 6 461 DIF 17000 0|CAJA 4 18,145.00
1111-0001-0001 / CAJA 29/05/2023|Pagos varios por transfencia 14]Egresos 29 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 524|CAJA 3 17,621.00
1111-0001-0001 / CAJA 31/05/2023|Nom 16-31 MAYO Diario(Nomina) |2 EFECT DIF GALEANA 0 2000|CAJA 8 15,621.00
1111-0001-0001 / CAJA 31/05/2023|Pagos varios por transfencia 14]Egresos 30 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 200|CAJA 3 15,421.00
1111-0001-0001 / CAJA 31/05/2023|Pagos varios por transfencia 14]Egresos 31 EFECT RODOLFO ARAGON VILLELA 0 617|CAJA 3 14,804.00
1111-0001-0001 / CAJA 31/05/2023|Pagos varios por transfencia 144Egresos 32 EFECT ADAN DEL VALLE GOMEZ 0 12700|CAJA 3 2,104.00
1111-0001-0001 / CAJA 01/06/2023]|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 2 463 DIF 4000 0|CAJA 4 6,104.00
1111-0001-0001 / CAJA 01/06/2023|cambio por efectivo Egresos 39 467 DIF 3500 0|CAJA 3 9,604.00
1111-0001-0001 / CAJA 05/06/2023]|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 1 462 DIF 14000 0|CAJA 4 23,604.00
1111-0001-0001 / CAJA 06/06/2023|Pagos varios por transfencia 14§ Egresos 2 EFECT DIGRIAPAN 0 255.14|CAJA 3 23,348.86
1111-0001-0001 / CAJA 06/06/2023|Pagos varios por transfencia 144Egresos 3 EFECT FARMACIA GUADALAJARA SA D 0 276|CAJA 3 23,072.86
1111-0001-0001 / CAJA 06/06/2023|Pagos varios por transfencia 15(Egresos 4 EFECT OPERADORA FUTURAMA S.AD 0 3225.3|CAJA 3 19,847.56
1111-0001-0001 / CAJA 06/06/2023|Pagos varios por transfencia 15]Egresos 5 EFECT OPERACIONES LITTCE SA DE CV 0 248|CAJA 3 19,599.56
1111-0001-0001 / CAJA 06/06/2023|Pagos varios por transfencia 151Egresos 6 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 57|CAJA 3 19,542.56
1111-0001-0001 / CAJA 06/06/2023|receta Egresos 7 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 1043|CAJA 3 18,499.56
1111-0001-0001 / CAJA 06/06/2023|Pagos varios por transfencia 15Egresos 8 EFECT GERARDO DOMINGUEZ LARA 0 255|CAJA 3 18,244.56
1111-0001-0001 / CAJA 06/06/2023|Pagos varios por transfencia 154Egresos 9 EFECT EMMA SALAICES BALDERRAMA 0 2346.1|CAJA 3 15,898.46
1111-0001-0001 / CAJA 08/06/2023|Pagos varios por transfencia 159Egresos 10 EFECT ALEJANDRA ALVAREZ MENDOZA 0 400|CAJA 3 15,498.46
1111-0001-0001 / CAJA 09/06/2023|Pagos varios por transfencia 15 Egresos 11 efect JAIME FLORES MARTINEZ 0 480|CAJA 3 15,018.46
1111-0001-0001 / CAJA 13/06/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 4 465 DIF 25000 0|CAJA 4 40,018.46
1111-0001-0001 / CAJA 17/06/2023|receta Egresos 29 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 900|CAJA 3 39,118.46
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|Pagos varios por transfencia 15]Egresos 12 EFECT CERTIFICADO DE PAGO POR DEH 0 329|CAJA 3 38,789.46
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|Pagos varios por transfencia 154Egresos 13 EFECT KING KONG ESTACIONAMIENTQ 0 50|CAJA 3 38,739.46
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|Pagos varios por transfencia 154Egresos 14 EFECT CADENA COMERCIAL OXXO, SA 0 378|CAJA 3 38,361.46
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|Pagos varios por transfencia 16JEgresos 15 EFECT COMBUSTIBLES JUVENTUD 0 700|CAJA 3 37,661.46
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|Pagos varios por transfencia 16Egresos 16 EFECT PREMIUM RESTAURANT BRAND 0 312|CAJA 3 37,349.46




1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|Pagos varios por transfencia 16]Egresos 17 EFECT CAFE SIRENA S DE RL DE CV 0 286|CAJA 3 37,063.46
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|Pagos varios por transfencia 16JEgresos 18 EFECT ESPECIALIDADES ORTOPEDICAS 0 865|CAJA 3 36,198.46
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|Pagos varios por transfencia 164Egresos 19 EFECT TIENDA MERCADAZO 0 2199|CAJA 3 33,999.46
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|Pagos varios por transfencia 16]Egresos 20 EFECT JESUS ALFONSO GALACHE TAPIA 0 6032|CAJA 3 27,967.46
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|Pagos varios por transfencia 16 Egresos 21 EFECT NORMA AIDE ORTIZ SANTIESTE 0| 13740.66|CAJA 3 14,226.80
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|Pagos varios por transfencia 16]Egresos 22 EFECT GONZALO PIO CUEVAS 0 4000|CAJA 3 10,226.80
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|Pagos varios por transfencia 164Egresos 23 EFECT JIANWEI CHEN 0 603|CAJA 3 9,623.80
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|Pagos varios por transfencia 164Egresos 27 EFECT HIDROGAS DE CHIHUAHUA 0 223.25|CAJA 3 9,400.55
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|Pagos varios por transfencia 17Egresos 28 EFECT RAMON FERNANDO SANCHEZ §| 0 1500|CAJA 3 7,900.55
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|receta Egresos 30 EFECTIVO KATIA 0 584|CAJA 3 7,316.55
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|receta Egresos 31 EFECTIVO KATIA 0 121|CAJA 3 7,195.55
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|Pagos varios por transfencia 17]Egresos 32 EFECT JOSE LUIS RODRIGUEZ CARRASQ 0 5190|CAJA 3 2,005.55
1111-0001-0001 / CAJA 20/06/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 5 466 DIF 4500 0|CAJA 4 6,505.55
1111-0001-0001 / CAJA 30/06/2023|Pagos varios por transfencia 174Egresos 33 EFECT PREMIUM RESTAURANT BRAND) 0 773|CAJA 3 5,732.55
1111-0001-0001 / CAJA 30/06/2023|Pagos varios por transfencia 174Egresos 34 EFECT PROMOTORA DE RESTAURANT 0 596|CAJA 3 5,136.55
1111-0001-0001 / CAJA 30/06/2023|Pagos varios por transfencia 174Egresos 35 EFECT CAFE SIRENA S DE RL DE CV 0 194|CAJA 3 4,942.55
1111-0001-0001 / CAJA 30/06/2023|Pagos varios por transfencia 17]Egresos 36 EFECT CADENA COMERCIAL OXXO, SA 0 270.5|CAJA 3 4,672.05
1111-0001-0001 / CAJA 30/06/2023|Pagos varios por transfencia 174 Egresos 37 EFECT CERTIFICADO DE PAGO POR DER 0 418|CAJA 3 4,254.05
1111-0001-0001 / CAJA 30/06/2023|Pagos varios por transfencia 17]Egresos 38 efect ANDREA JACQUELINE MONCAD 0 415|CAJA 3 3,839.05
1111-0001-0001 / CAJA 03/07/2023|receta Egresos 3 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 1134|CAJA 3 2,705.05
1111-0001-0001 / CAJA 03/07/2023|Pagos varios por transfencia 183 Egresos 4 EFECT IRENE OROS ACOSTA 0 1500|CAJA 3 1,205.05
1111-0001-0001 / CAJA 10/07/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 1 468 DIF 3000 0|CAJA 4 4,205.05
1111-0001-0001 / CAJA 11/07/2023|Pagos varios por transfencia 184 Egresos 5 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 308.9|CAJA 3 3,896.15
1111-0001-0001 / CAJA 11/07/2023|Pagos varios por transfencia 184Egresos 6 EFECT MAGALY ACOSTA PENA 0 500|CAJA 3 3,396.15
1111-0001-0001 / CAJA 17/07/2023|Pagos varios por transfencia 184 Egresos 10 efect PALOMA ROIBAL DOMINGUEZ 0 750|CAJA 3 2,646.15
1111-0001-0001 / CAJA 18/07/2023|receta Egresos 11 EFECTIVO KATIA 0 650|CAJA 3 1,996.15
1111-0001-0001 / CAJA 19/07/2023|Pagos varios por transfencia 18] Egresos 12 EFECT RAMON FERNANDO SANCHEZ S 0 1500|CAJA 3 496.15
1111-0001-0001 / CAJA 19/07/2023|Pagos varios por transfencia 184 Egresos 13 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 1116.76|CAJA 3 -620.61
1111-0001-0001 / CAJA 19/07/2023|Pagos varios por transfencia 184Egresos 14 EFECT ADRIANA SUSANA MONCLOVA 0 3346.6|CAJA 3 -3,967.21
1111-0001-0001 / CAJA 19/07/2023|cambio por efectivo Cheques 3 470 dif 7400 0|CAJA 4 3,432.79
1111-0001-0001 / CAJA 21/07/2023|Pagos varios por transfencia 19Egresos 15 efect ALEJANDRA ALVAREZ MENDOZA 0 200|CAJA 3 3,232.79
1111-0001-0001 / CAJA 23/07/2023|receta Egresos 16 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 565|CAJA 3 2,667.79
1111-0001-0001 / CAJA 25/07/2023|Pagos varios por transfencia 193Egresos 17 EFECT GERMAN SERRANO CAMPOS 0 1590|CAJA 3 1,077.79
1111-0001-0001 / CAJA 25/07/2023|Pagos varios por transfencia 194Egresos 18 EFECT ISRAEL GARCIA FLORES 0 695.99|CAJA 3 381.80
1111-0001-0001 / CAJA 25/07/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 5 472 DIF 3000 0|CAJA 4 3,381.80
1111-0001-0001 / CAJA 27/07/2023|Pagos varios por transfencia 193Egresos 19 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 595|CAJA 3 2,786.80
1111-0001-0001 / CAJA 28/07/2023|Pagos varios por transfencia 194Egresos 20 EFECT TACHIQUIN ARREOLA ORTEGA 0| 1574.35|CAJA 3 1,212.45
1111-0001-0001 / CAJA 31/07/2023|Nom 16- 31 JUL Diario(Nomina) | 7 EFECTIVO DIF GALEANA 0 1000|CAJA 8 212.45
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|reintegro de uniformes DIF y URDiario 1 EFECT 1550 0|CAJA 2 1,762.45
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023]|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 1 474 DIF 25000 0|CAJA 4 26,762.45
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|Pagos varios por transfencia 204Egresos 10 EFECT CADENA COMERCIAL OXXO, SA 0 381.5|CAJA 3 26,380.95
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|Pagos varios por transfencia 21(Egresos 11 EFECT MIGUEL ANGEL LOERA SALDAN 0 611.99|CAJA 3 25,768.96
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|Pagos varios por transfencia 21]Egresos 12 EFECT CERTIFICADO DE PAGO POR DEH 0 418|CAJA 3 25,350.96
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|Pagos varios por transfencia 214Egresos 13 EFECT CADENA COMERCIAL OXXO, SA 0 50|CAJA 3 25,300.96
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|Pagos varios por transfencia 213Egresos 14 EFECT TACOS Y CORTES CHIHUA SA DH 0 1274|CAJA 3 24,026.96
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|Pagos varios por transfencia 214Egresos 15 EFECT PREMIUM RESTAURANT BRAND} 0 578|CAJA 3 23,448.96




1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|Pagos varios por transfencia 20JEgresos 2 EFECT ECRO CAPITAL 0 6079.01|CAJA 3 17,369.95
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|cambio por efectivo Cheques 2 475 5000 0|CAJA 4 22,369.95
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|Pagos varios por transfencia 203 Egresos 3 EFECT ESPECIALIDADES ORTOPEDICAS 0 5719.97|CAJA 3 16,649.98
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|Pagos varios por transfencia 20JEgresos 4 EFECT FISIOTERAPIA'Y LABORATORIO 1 0 O|CAJA 3 16,649.98
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|Pagos varios por transfencia 204Egresos 5 EFECT FISIOTERAPIA'Y LABORATORIO 1 0 4755|CAJA 3 11,894.98
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|Pagos varios por transfencia 204 Egresos 6 EFECT DESARROLLO INTEGRAL DE LA 0 766|CAJA 3 11,128.98
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|Pagos varios por transfencia 20§ Egresos 7 EFECT ESTACIONAMIENTO JUSTICIA 0 30|CAJA 3 11,098.98
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|Pagos varios por transfencia 204 Egresos 8 EFECT KING KONG ESTACIONAMIENT( 0 15|CAJA 3 11,083.98
1111-0001-0001 / CAJA 01/08/2023|Pagos varios por transfencia 20§ Egresos 9 EFECT GASOLINERA EL NAVEGANTE SA 0 1185.65|CAJA 3 9,898.33
1111-0001-0001 / CAJA 11/08/2023|Pagos varios por transfencia 2194Egresos 16 EFECT EMMA SALAICES BALDERRAMA 0 857.5|CAJA 3 9,040.83
1111-0001-0001 / CAJA 11/08/2023|Pagos varios por transfencia 214Egresos 17 EFECT SERGIO PRIETO MORENO 0 1000|CAJA 3 8,040.83
1111-0001-0001 / CAJA 14/08/2023|Pagos varios por transfencia 21} Egresos 18 EFECT WALMART DE MEXICO 0 1627|CAJA 3 6,413.83
1111-0001-0001 / CAJA 14/08/2023|receta Egresos 19 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 243|CAJA 3 6,170.83
1111-0001-0001 / CAJA 14/08/2023|receta Egresos 20 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 817|CAJA 3 5,353.83
1111-0001-0001 / CAJA 16/08/2023|receta Egresos 21 EFECTIVO KATIA 0 312|CAJA 3 5,041.83
1111-0001-0001 / CAJA 16/08/2023|receta Egresos 22 EFECTIVO KATIA 0 201|CAJA 3 4,840.83
1111-0001-0001 / CAJA 16/08/2023|receta Egresos 23 EFECTIVO KATIA 0 375|CAJA 3 4,465.83
1111-0001-0001 / CAJA 21/08/2023|Pagos varios por transfencia 21§ Egresos 26 EFECT JACQUELIN LOAIZA HERNANDEZ 0 2140|CAJA 3 2,325.83
1111-0001-0001 / CAJA 22/08/2023|Pagos varios por transfencia 22(Egresos 27 EFECT HIRAIDA DEL CARMEN PEREZ IS 0 1179|CAJA 3 1,146.83
1111-0001-0001 / CAJA 22/08/2023|Pagos varios por transfencia 221Egresos 28 EFECT MARIA JESUS MENDOZA RAZCO| 0 600|CAJA 3 546.83
1111-0001-0001 / CAJA 25/08/2023|Pagos varios por transfencia 224Egresos 29 EFECT SEARS OPERADORA MEXICO 0| 6302.54|CAJA 3 -5,755.71
1111-0001-0001 / CAJA 25/08/2023|Pagos varios por transfencia 22]Egresos 30 EFECT PALOMA ROIBAL DOMINGUEZ 0 0|CAJA 3 -5,755.71
1111-0001-0001 / CAJA 25/08/2023|Pagos varios por transfencia 22Egresos 31 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 120|CAJA 3 -5,875.71
1111-0001-0001 / CAJA 25/08/2023|Pagos varios por transfencia 224 Egresos 32 EFECT PALOMA ROIBAL DOMINGUEZ 0 750|CAJA 3 -6,625.71
1111-0001-0001 / CAJA 25/08/2023|Pagos varios por transfencia 22]Egresos 33 EFECT ADRIANA SUSANA MONCLOVA 0 1538.16|CAJA 3 -8,163.87
1111-0001-0001 / CAJA 25/08/2023|receta Egresos 34 EFECTIVO IRMA 0 600|CAJA 3 -8,763.87
1111-0001-0001 / CAJA 25/08/2023|Pagos varios por transfencia 22§ Egresos 35 EFECT GERARDO DOMINGUEZ LARA 0 820|CAJA 3 -9,583.87
1111-0001-0001 / CAJA 25/08/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 4 477 DIF 13000 0|CAJA 4 3,416.13
1111-0001-0001 / CAJA 29/08/2023|Pagos varios por transfencia 2294Egresos 36 efect ISRAEL GARCIA FLORES 0 700|CAJA 3 2,716.13
1111-0001-0001 / CAJA 29/08/2023|Pagos varios por transfencia 23(Egresos 37 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 813|CAJA 3 1,903.13
1111-0001-0001 / CAJA 30/08/2023|Pagos varios por transfencia 23]Egresos 39 efect LUIS ARMANDO HERNANDEZ 0 500|CAJA 3 1,403.13
1111-0001-0001 / CAJA 31/08/2023|Pagos varios por transfencia 23]Egresos 41 EFECT MOISES GONZALEZ ENRIQUEZ 0 118|CAJA 3 1,285.13
1111-0001-0001 / CAJA 31/08/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 5 478 DIF 28000 0|CAJA 4 29,285.13
1111-0001-0001 / CAJA 01/09/2023|Pagos varios por transfencia 23]Egresos 2 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 558.8|CAJA 3 28,726.33
1111-0001-0001 / CAJA 01/09/2023|Pagos varios por transfencia 23§ Egresos 3 EFECT DESARROLLO INTEGRAL DE LA F| 0 9928|CAJA 3 18,798.33
1111-0001-0001 / CAJA 01/09/2023|Pagos varios por transfencia 234Egresos 4 EFECT BENITO MARQUEZ ROMERO 0 371.21|CAJA 3 18,427.12
1111-0001-0001 / CAJA 01/09/2023|Pagos varios por transfencia 24(Egresos 5 EFECT CERTIFICADO DE PAGO POR DEH 0 418|CAJA 3 18,009.12
1111-0001-0001 / CAJA 01/09/2023|Pagos varios por transfencia 24]Egresos 6 EFECT CADENA COMERCIAL OXXO, SA 0 252|CAJA 3 17,757.12
1111-0001-0001 / CAJA 01/09/2023|Pagos varios por transfencia 244Egresos 7 EFECT RAUL REYES PORTILLO 0 869.53|CAJA 3 16,887.59
1111-0001-0001 / CAJA 01/09/2023|Pagos varios por transfencia 244Egresos 8 EFECT EDITH PONCE 0 52|CAJA 3 16,835.59
1111-0001-0001 / CAJA 01/09/2023|Pagos varios por transfencia 249Egresos 9 EFECT BENJAMIN PINON PINA 0 11500|CAJA 3 5,335.59
1111-0001-0001 / CAJA 06/09/2023|receta Egresos 10 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 808|CAJA 3 4,527.59
1111-0001-0001 / CAJA 06/09/2023|Pagos varios por transfencia 24]Egresos 11 efect RODOLFO ARAGON VILLELA 0 1105.48|CAJA 3 3,422.11
1111-0001-0001 / CAJA 06/09/2023|Pagos varios por transfencia 24§ Egresos 12 efect PALOMA ROIBAL DOMINGUEZ 0 850|CAJA 3 2,572.11
1111-0001-0001 / CAJA 06/09/2023]|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 3 481 DIF 14000 0|CAJA 4 16,572.11
1111-0001-0001 / CAJA 11/09/2023|Pagos varios por transfencia 244Egresos 13 efect ADAN DEL VALLE GOMEZ 0 12900|CAJA 3 3,672.11




1111-0001-0001 / CAJA 12/09/2023|Pagos varios por transfencia 25 Egresos 14 EFECT MANUELA ACOSTA LUNA 0 160|CAJA 3 3,512.11
1111-0001-0001 / CAJA 12/09/2023|Pagos varios por transfencia 25]Egresos 15 EFECT ARTURO YANEZ PINON 0 250|CAJA 3 3,262.11
1111-0001-0001 / CAJA 13/09/2023|Pagos varios por transfencia 253 Egresos 16 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 556.9|CAJA 3 2,705.21
1111-0001-0001 / CAJA 14/09/2023|Pagos varios por transfencia 253 Egresos 17 EFECT ARTURO YANEZ PINON 0 750|CAJA 3 1,955.21
1111-0001-0001 / CAJA 14/09/2023|receta Egresos 18 EFECTIVO KATIA 0 200|CAJA 3 1,755.21
1111-0001-0001 / CAJA 14/09/2023|receta Egresos 19 EFECTIVO KATIA 0 318|CAJA 3 1,437.21
1111-0001-0001 / CAJA 14/09/2023|Pagos varios por transfencia 254 Egresos 20 EFECT LORENZA PINA ESCONTRIAS 0 600|CAJA 3 837.21
1111-0001-0001 / CAJA 14/09/2023|Pagos varios por transfencia 254Egresos 21 EFECT BEATRIZ ARANDA TARANGO 0 2000|CAJA 3 -1,162.79
1111-0001-0001 / CAJA 14/09/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 4 482 DIF 6500 0|CAJA 4 5,337.21
1111-0001-0001 / CAJA 15/09/2023|Pagos varios por transfencia 254 Egresos 22 EFECT DISIFREDO YANEZ AMARO 0 1980|CAJA 3 3,357.21
1111-0001-0001 / CAJA 15/09/2023|Pagos varios por transfencia 25]Egresos 23 EFECT RAMON FERNANDO SANCHEZ S 0 1500|CAJA 3 1,857.21
1111-0001-0001 / CAJA 15/09/2023|Pagos varios por transfencia 25§ Egresos 26 EFECT ADRIANA SUSANA MONCLOVA 0 852.6|CAJA 3 1,004.61
1111-0001-0001 / CAJA 15/09/2023|Pagos varios por transfencia 259Egresos 28 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 902.6|CAJA 3 102.01
1111-0001-0001 / CAJA 15/09/2023|Pagos varios por transfencia 26( Egresos 29 EFECT CADENA COMERCIAL OXXO, SA 0 119|CAJA 3 -16.99
1111-0001-0001 / CAJA 20/09/2023|receta Egresos 30 EFECTIVO IRMA 0 1000|CAJA 3 -1,016.99
1111-0001-0001 / CAJA 20/09/2023|Pagos varios por transfencia 26JEgresos 31 EFECT HIDROGAS DE CHIHUAHUA 0 201.3|CAJA 3 -1,218.29
1111-0001-0001 / CAJA 20/09/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 5 483 DIF 5000 0|CAJA 4 3,781.71
1111-0001-0001 / CAJA 26/09/2023|Pagos varios por transfencia 26]Egresos 32 EFECT MODATELAS 0 186.93|CAJA 3 3,594.78
1111-0001-0001 / CAJA 26/09/2023|Pagos varios por transfencia 264Egresos 33 EFECT OPERADORA FUTURAMAS.AD 0 460.5|CAJA 3 3,134.28
1111-0001-0001 / CAJA 26/09/2023|Pagos varios por transfencia 26]Egresos 34 EFECT MANUELA ACOSTA LUNA 0 1000|CAJA 3 2,134.28
1111-0001-0001 / CAJA 26/09/2023|Pagos varios por transfencia 264 Egresos 35 EFECT ELLEN MICHELLE LEBARON HAN 0 269.5|CAJA 3 1,864.78
1111-0001-0001 / CAJA 27/09/2023|Pagos varios por transfencia 26]Egresos 36 EFECT ARACELY GARCIA CEBALLOS 0 324|CAJA 3 1,540.78
1111-0001-0001 / CAJA 29/09/2023|Pagos varios por transfencia 26§ Egresos 37 EFECT ISRAEL GARCIA FLORES 0 975.37|CAJA 3 565.41
1111-0001-0001 / CAJA 29/09/2023|Pagos varios por transfencia 264Egresos 38 EFECT WALMART DE MEXICO 0] 19678.24|CAJA 3 -19,112.83
1111-0001-0001 / CAJA 29/09/2023|Pagos varios por transfencia 27(Egresos 39 EFECT WALMART DE MEXICO 0| 25375.96|CAJA 3 -44,488.79
1111-0001-0001 / CAJA 29/09/2023|Pagos varios por transfencia 27]Egresos 40 EFECT YOLANDA CRISTINA FRESCAS TA 0 2000|CAJA 3 -46,488.79
1111-0001-0001 / CAJA 29/09/2023|Pagos varios por transfencia 274Egresos 41 EFECT LUZ ELENA PINA GONZALEZ 0 250|CAJA 3 -46,738.79
1111-0001-0001 / CAJA 29/09/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 7 485 DIF 56000 0|CAJA 4 9,261.21
1111-0001-0001 / CAJA 30/09/2023|Pagos varios por transfencia 274Egresos 43 efect MERCADO LIBRE 0| 1775.49|CAJA 3 7,485.72
1111-0001-0001 / CAJA 30/09/2023|Pagos varios por transfencia 27]Egresos 44 EFECT MODATELAS 0 32.99|CAJA 3 7,452.73
1111-0001-0001 / CAJA 30/09/2023|receta Egresos 45 EFECTIVO ELIZABETH HEREDIA 0 0|CAJA 3 7,452.73
1111-0001-0002 / Sobrante! SALDO ANTERIOR 0 0|Sobran| 5 -1.40
1112-0001-0001 / SANTANO SALDO ANTERIOR 0 O|SANTA 5 237,202.91
1112-0001-0001 / SANTANO 02/01/2023|Subsidio Ingresos 1 192536Y476 DIF GALEANA 120000 O|SANTA 1| 357,202.91
1112-0001-0001 / SANTAND 02/01/2023|pago por descuento prestamo i Egresos 1 97Y254 DIF 0 686.86[SANTA 3 356,516.05
1112-0001-0001 / SANTANO 03/01/2023]|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 1 438 DIF 0 5000|SANTA 4] 351,516.05
1112-0001-0001 / SANTANO 03/01/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 2 439 DIF 0 5000|SANTA 4| 346,516.05
1112-0001-0001 / SANTANO 13/01/2023|Nom 1 - 15 Ene Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 0| 25128.2|SANTA 8| 321,387.85
1112-0001-0001 / SANTANO 24/01/2023|DESAYUNOS Ingresos 2 8559518 DIF GALEANA 8300 O|SANTA 1| 329,687.85
1112-0001-0001 / SANTANO 26/01/2023|PAGO ISR CORRESP MES DE DIC|Egresos 14 773906 DIF 0 440|SANTA 3 329,247.85
1112-0001-0001 / SANTANO 26/01/2023|PAGO DE ISR CORRESPONDIENT|Egresos 15 773837 DIF 0 451|SANTA 3 328,796.85
1112-0001-0001 / SANTANO 26/01/2023|PAGO A GRUPO ANISAL POR PR|Egresos 16 53D773 DIF 0 686.86|SANTA 3 328,109.99
1112-0001-0001 / SANTANO 26/01/2023|cambio por efectivo Cheques 3 440 dif 0 10000|SANTA 4] 318,109.99
1112-0001-0001 / SANTANO 26/01/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 4 441 DIF 0 3000|SANTA 4] 315,109.99
1112-0001-0001 / SANTANO 27/01/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 5 442 DIF 0 6000|SANTA 4] 309,109.99
1112-0001-0001 / SANTANO 30/01/2023|Pagos varios cheques 1 llantas d Cheques 6 443 DISIFREDO YANEZ AMARO 0 3670|SANTA 4] 305,439.99




1112-0001-0001 / SANTAND 31/01/2023|Nom 16 - 31 Ene Diario(Nomina) |2 DISPERSION DIF GALEANA 0| 25128.2|SANTA 8 280,311.79
1112-0001-0001 / SANTANQ] 31/01/2023|Pagos varios por transfencia 28 |Egresos 32 TRANS BANCO SANTANDER MEXICO 0 953.52|SANTA 3 279,358.27
1112-0001-0001 / SANTANQ] 31/01/2023|Pagos varios por transfencia 29 |Egresos 33 TRANF BANCO SANTANDER MEXICO 0 2337.08|SANTA 3 277,021.19
1112-0001-0001 / SANTAND 01/02/2023|Subsidio Ingresos 1 21X425 DIF GALEANA 120000 O|SANTA 1 397,021.19
1112-0001-0001 / SANTAND 01/02/2023|PAGO ABONITOS PRESTAMO IR{Egresos 1 57)893 0 686.86|SANTA 3 396,334.33
1112-0001-0001 / SANTAND 03/02/2023|Pagos varios cheques 2 COMBU]Cheques 1 444 JOEL FRANCISCO LEBARON SOT 0| 13034.61|SANTA 4 383,299.72
1112-0001-0001 / SANTAND 13/02/2023|cambio por efectivo Cheques 2 445 dif 0 5000|SANTA 4 378,299.72
1112-0001-0001 / SANTAND 15/02/2023|Nom 1 - 15 Feb Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 0| 25128.2|SANTA 8 353,171.52
1112-0001-0001 / SANTAND 17/02/2023|pago abonitos prestamo IRMA HEgresos 5 66W852 irma 0 686.86|SANTA 3 352,484.66
1112-0001-0001 / SANTAND 17/02/2023|pago isr mes de enero 2023 Egresos 7 17Q983 DIF 0 157|SANTA 3 352,327.66
1112-0001-0001 / SANTAND 17/02/2023|PAGO ISR MES ENRO 2023 Egresos 8 36Q460 DIF 0 1035|SANTA 3 351,292.66
1112-0001-0001 / SANTAND 20/02/2023)cambio por efectivo Cheques 3 446 dif 0 5000|SANTA 4 346,292.66
1112-0001-0001 / SANTAND 21/02/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 4 447 DIF 0 15000[SANTA 4 331,292.66
1112-0001-0001 / SANTAND 23/02/2023|Subsidio Ingresos 2 5939761 DIF GALEANA 208000 O|SANTA 1 539,292.66
1112-0001-0001 / SANTAND 28/02/2023|Pagos varios por transfencia 45 |Egresos 19 TRANSF DARSY MOGOLLON LUNA 0 5846.4|SANTA 3 533,446.26
1112-0001-0001 / SANTANO 28/02/2023|Nom 16 - 28 Feb Diario(Nomina) |2 DISPERSION DIF GALEANA 0| 25128.2|SANTA 8 508,318.06
1112-0001-0001 / SANTANO 28/02/2023|Pagos varios por transfencia 51 |Egresos 21 transf BANCO SANTANDER MEXICO 0 610.16|SANTA 3 507,707.90
1112-0001-0001 / SANTANO 28/02/2023|Pagos varios por transfencia 53 |Egresos 22 TRANF BANCO SANTANDER MEXICO 0| 2337.08|SANTA 3 505,370.82
1112-0001-0001 / SANTANO 01/03/2023|Subsidio Ingresos 1 65A427 DIF GALEANA 120000 O|SANTA 1 625,370.82
1112-0001-0001 / SANTANO 01/03/2023]PAGO GRUPO ANISAL POR PREYEgresos 1 383884 IRMA 0 686.86|SANTA 3 624,683.96
1112-0001-0001 / SANTAND 01/03/2023]|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 1 448 DIF 0 15000[SANTA 4 609,683.96
1112-0001-0001 / SANTANO 01/03/2023]|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 4 451 DIF 0 5000|SANTA 4 604,683.96
1112-0001-0001 / SANTAND 01/03/2023|pago abonitos irma 2da de marqEgresos 43 09Y253 irma 0 686.86|SANTA 3 603,997.10
1112-0001-0001 / SANTANO 08/03/2023|Pagos varios cheques 3 PAGO C{Cheques 2 TRANF JOEL FRANCISCO LEBARON SOT 0| 9878.53|SANTA 4 594,118.57
1112-0001-0001 / SANTANO 08/03/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 3 450 DIF 0 11000|SANTA 4 583,118.57
1112-0001-0001 / SANTANO 13/03/2023|PAGO ISR CORRESP AL MES DE HEgresos 17 32V279 DIF 0 1035|SANTA 3 582,083.57
1112-0001-0001 / SANTANO 13/03/2023|PGO ISR MES DE FEBRERO 2023|Egresos 18 21V658 DIF 0 912|SANTA 3 581,171.57
1112-0001-0001 / SANTANO 15/03/2023|Nom 1 - 15 Marzo Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 0| 25128.2|SANTA 8 556,043.37
1112-0001-0001 / SANTANO 15/03/2023|DESAYUNOS Ingresos 2 8553110 DIF GALEANA 2060 O|SANTA 1 558,103.37
1112-0001-0001 / SANTANO 16/03/2023|PAGO PRESTAMO IRMA ROBLEYEgresos 22 887485 DIF 0 686.86|SANTA 3 557,416.51
1112-0001-0001 / SANTANO 27/03/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 5 452 DIF 0 24000|SANTA 4 533,416.51
1112-0001-0001 / SANTANO 29/03/2023|gastos a comprobar Egresos 38 01V608 KATIA ITZEL ALVAREZ 0 35000|SANTA 3 498,416.51
1112-0001-0001 / SANTANO 29/03/2023|gastos a comprobar Egresos 39 275296 0 3907.2|SANTA 3 494,509.31
1112-0001-0001 / SANTANO 31/03/2023|Nom 16- 31 Marzo Diario(Nomina) |2 DISPERSION DIF GALEANA 0] 25128.2|SANTA 8] 469,381.11
1112-0001-0001 / SANTANO 31/03/2023|Pagos varios por transfencia 93 |Egresos 48 TRANF BANCO SANTANDER MEXICO 0| 4027.52|SANTA 3 465,353.59
1112-0001-0001 / SANTANO 31/03/2023|Pagos varios por transfencia 94 |Egresos 49 TRASNF BANCO SANTANDER MEXICO 0| 2337.08|SANTA 3 463,016.51
1112-0001-0001 / SANTANO 01/04/2023]PAGO ABONITOS IRMA ROBLES |Egresos 32 957314 IRMA 0 686.86|SANTA 3 462,329.65
1112-0001-0001 / SANTANO 03/04/2023|Subsidio Ingresos 1 88X427 DIF GALEANA 120000 O|SANTA 1 582,329.65
1112-0001-0001 / SANTANO 04/04/2023]GASTOS A COMPROBAR Egresos 1 341130 UBR 0 2140|SANTA 3 580,189.65
1112-0001-0001 / SANTANO 04/04/2023]CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 1 453 DIF 0 15000|SANTA 4 565,189.65
1112-0001-0001 / SANTANO 04/04/2023|Pagos varios cheques 4 COMBU]Cheques 2 454 JOEL FRANCISCO LEBARON SOT 0 10349.8|SANTA 4 554,839.85
1112-0001-0001 / SANTANO 12/04/2023|AHORRO PARA AGUINALDOS |Diario 1 11P012 DIF 0 7499.5|SANTA 2 547,340.35
1112-0001-0001 / SANTANO 12/04/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 3 455 DIF 0 35000|SANTA 4 512,340.35
1112-0001-0001 / SANTANO 12/04/2023|PAGO ISR ISR MES DE MARZO 2]Egresos 6 655810 DIF 0 288|SANTA 3 512,052.35
1112-0001-0001 / SANTANO 12/04/2023|PAGO ISR CORRESP MES DE MA|Egresos 7 80H273 DIF 0 1035|SANTA 3 511,017.35
1112-0001-0001 / SANTANO 15/04/2023|Nom 1 - 15 ABRIL Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 0| 25128.2|SANTA 8| 485,889.15




1112-0001-0001 / SANTAND 17/04/2023|PAGO ABONITOS POR PRESTAMEgresos 12 73G718 IRMA 0 686.86|SANTA 3| 485,202.29
1112-0001-0001 / SANTAND 19/04/2023|REINTEGRO DE GASTOS A COMHIngresos 2 4336302 DIF 15574 O|SANTA 1| 500,776.29
1112-0001-0001 / SANTAND 21/04/2023|GASTOS A COMPROBAR Egresos 20 895950 0| 16439.52|SANTA 3| 484,336.77
1112-0001-0001 / SANTAND 29/04/2023|prima vacacional Diario(Nomina) |33 42R858 DIF GALEANA 0 710.2|SANTA 8| 483,626.57
1112-0001-0001 / SANTAND 30/04/2023|Nom 16- 30 ABRIL Diario(Nomina) |2 DISPERSION DIF GALEANA 0| 24629.47|SANTA 8| 458,997.10
1112-0001-0001 / SANTAND 30/04/2023|Pagos varios por transfencia 114Egresos 34 TRANF BANCO SANTANDER MEXICO 0 568.4|SANTA 3| 458,428.70
1112-0001-0001 / SANTAND 30/04/2023|Pagos varios por transfencia 12JEgresos 35 TRANSF BANCO SANTANDER MEXICO 0| 3522.02|SANTA 3| 454,906.68
1112-0001-0001 / SANTAND 01/05/2023|PAGO ABONITOS IRMA 1ERA DHEgresos 11 156335 IRMA 0 686.86|SANTA 3| 454,219.82
1112-0001-0001 / SANTAND 01/05/2023|pago ISR MES Abril 23 Egresos 22 150740 DIF 0 168|SANTA 3| 454,051.82
1112-0001-0001 / SANTAND 01/05/2023|PAGO ISR ABRIL 23 Egresos 23 827943 DIF 0 157|SANTA 3| 453,894.82
1112-0001-0001 / SANTAND 02/05/2023|Subsidio Ingresos 1 46X637 DIF GALEANA 120000 O|SANTA 1| 573,894.82
1112-0001-0001 / SANTAND 05/05/2023|Pagos varios cheques 5 PAGO C{Cheques 1 456 JOEL FRANCISCO LEBARON SOT 0 6809.6|{SANTA 4| 567,085.22
1112-0001-0001 / SANTAND 05/05/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 2 457 DIF 0 14000|SANTA 4] 553,085.22
1112-0001-0001 / SANTAND 05/05/2023|Pagos varios por transfencia 124 Egresos 6 TRANF JUAREZ ELECTRONICA 0 1390|SANTA 3 551,695.22
1112-0001-0001 / SANTAND 11/05/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 3 458 DIF 0 25000|SANTA 4] 526,695.22
1112-0001-0001 / SANTANO 15/05/2023|Nom 1 - 15 MAYO Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 0| 24629.47|SANTA 8| 502,065.75
1112-0001-0001 / SANTANO 16/05/2023|DESAYUNOS Ingresos 2 8557298 DIF GALEANA 5600 O|SANTA 1| 507,665.75
1112-0001-0001 / SANTANO 18/05/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 4 459 DIF 0 6000|SANTA 4| 501,665.75
1112-0001-0001 / SANTANO 22/05/2023|pago ISR MES Abril 23 Egresos 21 537107 DIF 0 867|SANTA 3 500,798.75
1112-0001-0001 / SANTANO 22/05/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 5 460 DIF 0 8500|SANTA 4| 492,298.75
1112-0001-0001 / SANTAND 26/05/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 6 461 DIF 0 17000|SANTA 4| 475,298.75
1112-0001-0001 / SANTANO 31/05/2023|Nom 16-31 MAYO Diario(Nomina) |2 DISPERSION DIF GALEANA 0| 24629.47|SANTA 8| 450,669.28
1112-0001-0001 / SANTANO 31/05/2023|Pagos varios por transfencia 14]Egresos 33 transf BANCO SANTANDER MEXICO 0 126.44|SANTA 3 450,542.84
1112-0001-0001 / SANTANO 31/05/2023|Pagos varios por transfencia 144 Egresos 34 transf BANCO SANTANDER MEXICO 0 2420.02|SANTA| 3 448,122.82
1112-0001-0001 / SANTANO 01/06/2023|Subsidio Ingresos 1 750353 DIF GALEANA 120000 O|SANTA 1| 568,122.82
1112-0001-0001 / SANTANO 01/06/2023]PAGO ABONITOS CORRESP A LA|Egresos 1 915696 0 686.86|SANTA 3 567,435.96
1112-0001-0001 / SANTANO 01/06/2023]|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 2 463 DIF 0 4000|SANTA 4] 563,435.96
1112-0001-0001 / SANTAND 01/06/2023|cambio por efectivo Egresos 39 467 DIF 0 3500|SANTA 3 559,935.96
1112-0001-0001 / SANTANO 05/06/2023]|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 1 462 DIF 0 14000|SANTA 4| 545,935.96
1112-0001-0001 / SANTANO 06/06/2023)ahorro de aguinaldos mes de jujDiario 1 089963 DIF 0| 7498.28|SANTA 2| 538,437.68
1112-0001-0001 / SANTAND 08/06/2023|Pagos varios cheques 6 PAGO C{Cheques 3 CHEQUE JOEL FRANCISCO LEBARON SOT 0 0[SANTA 4 538,437.68
1112-0001-0001 / SANTANO 13/06/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 4 465 DIF 0 25000|SANTA 4| 513,437.68
1112-0001-0001 / SANTANO 15/06/2023|Nom 1 - 15 MAYO Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 0| 24307.46|SANTA 8| 489,130.22
1112-0001-0001 / SANTANO 20/06/2023|PAGO ABONITOS POR DESCUEN|Egresos 24 89R791 DIF 0| 1008.87|SANTA 3| 488,121.35
1112-0001-0001 / SANTANO 20/06/2023|PAGO ISR MES DE MAYO 23 Egresos 25 421449 DIF 0 1035|SANTA 3| 487,086.35
1112-0001-0001 / SANTANO 20/06/2023|PAGO ISR MES DE MAYO 2023 |Egresos 26 831981 DIF 0 335|SANTA 3| 486,751.35
1112-0001-0001 / SANTANO 20/06/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 5 466 DIF 0 4500|SANTA 4| 482,251.35
1112-0001-0001 / SANTANO 28/06/2023| DESAYUNOS Ingresos 2 9 DIF GALEANA 5440 O|SANTA 1| 487,691.35
1112-0001-0001 / SANTANO 30/06/2023|Nom 16-30 JUNIO 40 Diario(Nomina) |2 DISPERSION DIF GALEANA 0| 24307.46|SANTA 8| 463,383.89
1112-0001-0001 / SANTAND 30/06/2023|pago playeras uniforme emplealEgresos 40 117435 0 3348|SANTA 3 460,035.89
1112-0001-0001 / SANTANO 30/06/2023|Pagos varios por transfencia 174Egresos 41 BANCO SANTANDER MEXICO 0 995.28|SANTA 3| 459,040.61
1112-0001-0001 / SANTANO 30/06/2023|Pagos varios por transfencia 184Egresos 42 BANCO SANTANDER MEXICO 0| 2420.02|SANTA 3| 456,620.59
1112-0001-0001 / SANTANO 30/06/2023|Pagos varios cheques 7 COMBU]Cheques 6 464 JOEL FRANCISCO LEBARON SOT 0 15048 |SANTA 4| 441,572.59
1112-0001-0001 / SANTANO 03/07/2023|Subsidio Ingresos 1 38Y312 DIF GALEANA 120000 O|SANTA 1| 561,572.59
1112-0001-0001 / SANTANO 03/07/2023]PAGO ABONITOS 2DA DE JUNIO|Egresos 2 06P011 DIF 0| 1008.87|SANTA 3 560,563.72
1112-0001-0001 / SANTANO 06/07/2023|Pagos varios por transfencia 17§ Egresos 1 BANCO SANTANDER MEXICO 0 O|SANTA 3 560,563.72




1112-0001-0001 / SANTAND 10/07/2023|AHORRO AGUINALDO MES JULI{Diario 1 92C668 DIF 0| 7499.03|SANTA 2| 553,064.69
1112-0001-0001 / SANTAND 10/07/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 1 468 DIF 0 3000|SANTA 4] 550,064.69
1112-0001-0001 / SANTAND 10/07/2023|prima vacacional Diario(Nomina) |2 195193 DIF GALEANA 0| 1001.63|SANTA 8| 549,063.06
1112-0001-0001 / SANTAN(] 10/07/2023|prima vacacional Diario(Nomina) |5 195193 DIF GALEANA 0 O[SANTA 8 549,063.06
1112-0001-0001 / SANTAND 11/07/2023|Pagos varios cheques 8 PAGO C{Cheques 2 469 JOEL FRANCISCO LEBARON SOT 0| 12179.8|SANTA 4] 536,883.26
1112-0001-0001 / SANTAND 14/07/2023|Nom 1 - 15 JULIO Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 0 O|SANTA 8| 536,883.26
1112-0001-0001 / SANTAND 14/07/2023|Nom 1 - 15 JULIO Diario(Nomina) |3 DISPERSION DIF GALEANA 0| 24307.46|SANTA 8| 512,575.80
1112-0001-0001 / SANTAND 17/07/2023|PAGO ISR MES DE JUNIO 23 Egresos 7 255477 DIF 0 867|SANTA 3 511,708.80
1112-0001-0001 / SANTAND 17/07/2023|PAGO ISR MES DE JUNIO 23 Egresos 8 49W335 DIF 0 164|SANTA 3 511,544.80
1112-0001-0001 / SANTAND 17/07/2023|PAGO ABONITOS PRESTAMO IR|Egresos 9 35V055 DIF 0| 1008.87|SANTA 3 510,535.93
1112-0001-0001 / SANTAND 19/07/2023|cambio por efectivo Cheques 3 470 dif 0 7400|SANTA 4] 503,135.93
1112-0001-0001 / SANTAND 25/07/2023|Pagos varios cheques 9 INSTALA Cheques 4 471 NORMA AIDE ORTIZ SANTIESTE 0| 19091.98|SANTA 4| 484,043.95
1112-0001-0001 / SANTAND 25/07/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 5 472 DIF 0 3000|SANTA 4| 481,043.95
1112-0001-0001 / SANTAND 31/07/2023|Rendimientos Ingresos 2 0 DIF GALEANA 0.11 O|SANTA 1| 481,044.06
1112-0001-0001 / SANTAND 31/07/2023|PAGO ABONITOS 2DA DE JULIO |Egresos 21 640179 DIF 0| 1008.87|SANTA 3| 480,035.19
1112-0001-0001 / SANTANO 31/07/2023|Pagos varios por transfencia 194Egresos 22 BANCO SANTANDER MEXICO 0 609|SANTA 3| 479,426.19
1112-0001-0001 / SANTANO 31/07/2023|Pagos varios por transfencia 20qEgresos 23 BANCO SANTANDER MEXICO 0| 2420.02|SANTA 3| 477,006.17
1112-0001-0001 / SANTANO 31/07/2023|Nom 16 - 31 JULIO Diario(Nomina) |6 DISPERSION DIF GALEANA 0 O|SANTA 8| 477,006.17
1112-0001-0001 / SANTANO 31/07/2023|Nom 16- 31 JUL Diario(Nomina) | 7 DISPERSION DIF GALEANA 0| 26581.09|SANTA 8| 450,425.08
1112-0001-0001 / SANTANO 01/08/2023]|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 1 474 DIF 0 25000|SANTA 4| 425,425.08
1112-0001-0001 / SANTAND 01/08/2023|Subsidio Ingresos 1 435909 DIF GALEANA 120000 O|SANTA 1| 545,425.08
1112-0001-0001 / SANTANO 01/08/2023|cambio por efectivo Cheques 2 475 0 5000|SANTA 4| 540,425.08
1112-0001-0001 / SANTANO 01/08/2023]PAGO ABONITOS 1ERA AGOSTOlEgresos 24 26J515 DIF 0| 1008.87|SANTA 3 539,416.21
1112-0001-0001 / SANTANO 01/08/2023]|GASTOS A COMPROBAR Egresos 25 777382 0 475|SANTA 3 538,941.21
1112-0001-0001 / SANTANO 01/08/2023] ABONITOS 2DA AGOSTO 23 Egresos 40 87D950 0| 1008.87|SANTA 3 537,932.34
1112-0001-0001 / SANTANO 07/08/2023|Pagos varios por transfencia 199Egresos 1 BANCO SANTANDER MEXICO 0 O|SANTA 3 537,932.34
1112-0001-0001 / SANTANO 14/08/2023|Pagos varios cheques 10 COMBY{Cheques 3 476 JOEL FRANCISCO LEBARON SOT 0| 10280.12|SANTA 4| 527,652.22
1112-0001-0001 / SANTANO 15/08/2023|Nom 01- 15 AGOSTO Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 0| 26581.09|SANTA 8| 501,071.13
1112-0001-0001 / SANTANO 23/08/2023|prima vacacional Diario(Nomina) |27 651629 DIF GALEANA 0 850.6|SANTA 8| 500,220.53
1112-0001-0001 / SANTANO 25/08/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 4 477 DIF 0 13000|SANTA 4| 487,220.53
1112-0001-0001 / SANTANO 29/08/2023|Pagos varios por transfencia 23]Egresos 38 transf DARSY MOGOLLON LUNA 0 591.6|SANTA 3| 486,628.93
1112-0001-0001 / SANTANO 31/08/2023|Nom 16- 30 AGOSTO Diario(Nomina) | 28 DISPERSION DIF GALEANA 0| 26581.09|SANTA 8| 460,047.84
1112-0001-0001 / SANTANO 31/08/2023|Pagos varios por transfencia 23]Egresos 42 transf BANCO SANTANDER MEXICO 0 585.8|SANTA 3| 459,462.04
1112-0001-0001 / SANTANO 31/08/2023|Pagos varios por transfencia 23dEgresos 43 transf BANCO SANTANDER MEXICO 0 2420.02|SANTA 3 457,042.02
1112-0001-0001 / SANTANO 31/08/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 5 478 DIF 0 28000|SANTA 4| 429,042.02
1112-0001-0001 / SANTANO 01/09/2023|Pagos varios cheques 11 MANTHCheques 1 480 LUIS ALBERTO ACOSTA CARBAJA 0] 5163.75|SANTA 4| 423,878.27
1112-0001-0001 / SANTANO 01/09/2023|Subsidio Ingresos 1 161883 DIF GALEANA 120000 O|SANTA 1| 543,878.27
1112-0001-0001 / SANTANO 01/09/2023|Pagos varios cheques 12 COMB|Cheques 2 479 JOEL FRANCISCO LEBARON SOT 0 5300|SANTA 4| 538,578.27
1112-0001-0001 / SANTAN(] 05/09/2023|Pagos varios por transfencia 234Egresos 1 trans BANCO SANTANDER MEXICO 0 0|SANTA 3 538,578.27
1112-0001-0001 / SANTANO 06/09/2023]|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 3 481 DIF 0 14000|SANTA 4| 524,578.27
1112-0001-0001 / SANTANO 14/09/2023|AHORRO PARA AGUINALDOS 2(Diario 1 453691 DIF 0| 7498.48|SANTA 2| 517,079.79
1112-0001-0001 / SANTANO 14/09/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 4 482 DIF 0 6500|SANTA 4] 510,579.79
1112-0001-0001 / SANTANO 15/09/2023|Nom 01- 15 SEPTIEMBRE Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 0| 26581.09|SANTA 8| 483,998.70
1112-0001-0001 / SANTANO 15/09/2023|PAGO ISR MES DE AGOSTO 202]Egresos 24 04K848 DIF 0 434|SANTA 3| 483,564.70
1112-0001-0001 / SANTANO 15/09/2023|PAGO ISR MES DE AGOSTO 202]Egresos 25 591579 DIF 0 221|SANTA 3| 483,343.70
1112-0001-0001 / SANTANO 15/09/2023|PAGO ABONITOS CORRESP 1ERAEgresos 27 67N951 DIF 0| 1008.87|SANTA 3| 482,334.83




1112-0001-0001 / SANTANO 20/09/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 5 483 DIF 0 5000|SANTA 4| 477,334.83
1112-0001-0001 / SANTAND 29/09/2023|ABONITOS 2DA SEPTIEMBRE 20]Egresos 42 202080 DIF 0] 1008.87|SANTA 3| 476,325.96
1112-0001-0001 / SANTAND 29/09/2023|Pagos varios cheques 13 CMBU{Cheques 6 484 JOEL FRANCISCO LEBARON SOT 0 7669.8|SANTA 4| 468,656.16
1112-0001-0001 / SANTAND 29/09/2023|CAMBIO POR EFECTIVO Cheques 7 485 DIF 0 56000|{SANTA 4|  412,656.16
1112-0001-0001 / SANTAND 30/09/2023|Nom 01- 15 SEPTIEMBRE Diario(Nomina) |2 DISPERSION DIF GALEANA 0| 26581.09|SANTA 8| 386,075.07
1112-0001-0001 / SANTAN(] 30/09/2023|Pagos varios por transfencia 274 Egresos 46 trasf BANCO SANTANDER MEXICO 0 580[SANTA 3 385,495.07
1112-0001-0001 / SANTAND 30/09/2023|Pagos varios por transfencia 27]Egresos 47 TRASF BANCO SANTANDER MEXICO 0| 2420.02|SANTA 3 383,075.05
1112-0001-0004 / INTERES SALDO ANTERIOR 0 O|INTERH 5 1,528.88
1113-0001-0001 / Pagaré A SALDO ANTERIOR 0 0|Pagaré 5 15,000.00
1114-0001-0001 / AHORRO 12/04/2023|AHORRO PARA AGUINALDOS |Diario 1 11P012 DIF 7499.5 0|AHORR 2 7,499.50
1114-0001-0001 / AHORRO 06/06/2023)ahorro de aguinaldos mes de jujDiario 1 089963 DIF 7498.28 0|AHORR 2 14,997.78
1114-0001-0001 / AHORRO 10/07/2023|AHORRO AGUINALDO MES JULI{Diario 1 92C668 DIF 7499.03 0|AHORR 2 22,496.81
1114-0001-0001 / AHORRO 14/09/2023|AHORRO PARA AGUINALDOS 2(Diario 1 453691 DIF 7498.48 0|AHORR 2 29,995.29
1123-0000-0001 / DEUDA A SALDO ANTERIOR 0 0|DEUDA 5 -4,998.00
1123-0001-0501 / KATIA ITZ SALDO ANTERIOR 0 0|KATIA 5 931.30
1123-0001-0501 / KATIA ITZ 03/02/2023|mantenimiento de equipo de coEgresos 4 efetivo 0 931.3|KATIA 3 0.00
1123-0001-0501 / KATIA ITZ 29/03/2023 Diario 1 KATIA ITZEL ALVAREZ SALAZAR 0| 14366.98|KATIA 2 -14,366.98
1123-0001-0501 / KATIA ITZ 29/03/2023 Diario 2 KATIA ITZEL ALVAREZ SALAZAR 0 8232.3|KATIA 2 -22,599.28
1123-0001-0501 / KATIA ITZ 29/03/2023|gastos a comprobar Egresos 38 01V608 KATIA ITZEL ALVAREZ 35000 O|KATIA 3 12,400.72
1123-0001-0501 / KATIA ITZ 29/03/2023|gastos a comprobar Egresos 39 275296 3907.2 O|KATIA 3 16,307.92
1123-0001-0501 / KATIA ITZ 19/04/2023|REINTEGRO DE GASTOS A COMHIngresos 2 4336302 DIF 0| 16307.92|KATIA 1 0.00
1123-0001-0501 / KATIA ITZ 30/06/2023|pago playeras uniforme emplealEgresos 40 117435 310 0|KATIA 3 310.00
1123-0001-0501 / KATIA ITZ 01/08/2023|reintegro de uniformes DIF y URDiario 1 EFECT 0 310|KATIA 2 0.00
1123-0001-0502 / IRMA RO 30/06/2023|pago playeras uniforme emplealEgresos 40 117435 310 O0]IRMA R 3 310.00
1123-0001-0502 / IRMA RO 01/08/2023|reintegro de uniformes DIF y URDiario 1 EFECT 0 310|IRMA R 2 0.00
1123-0001-0503 / SIDELY N SALDO ANTERIOR 0 O|SIDELY 5 48.08
1123-0001-0503 / SIDELY N 04/04/2023]GASTOS A COMPROBAR Egresos 1 341130 UBR 2140 O|SIDELY 3 2,188.08
1123-0001-0503 / SIDELY N 21/04/2023|GASTOS A COMPROBAR Egresos 20 895950 16439.52 O|SIDELY 3 18,627.60
1123-0001-0503 / SIDELY N 24/04/2023 Diario 2 SIDELY NEVAREZ PEREA 0 2140|SIDELY 2 16,487.60
1123-0001-0503 / SIDELY N 24/04/2023|ESCRITORIO PARA UBR Diario 3 SIDELY NEVAREZ PEREA 0| 16439.52|SIDELY 2 48.08
1123-0001-0503 / SIDELY N 30/06/2023|pago playeras uniforme emplealEgresos 40 117435 310 O]SIDELY 3 358.08
1123-0001-0503 / SIDELY N 01/08/2023|reintegro de uniformes DIF y URDiario 1 EFECT 0 310|SIDELY 2 48.08
1123-0001-0503 / SIDELY N 01/08/2023]GASTOS A COMPROBAR Egresos 25 777382 475 O|SIDELY 3 523.08
1123-0001-0503 / SIDELY N 20/08/2023 Diario 2 SIDELY NEVAREZ PEREA 0 475|SIDELY 2 48.08
1123-0001-0504 / ELIZABET| SALDO ANTERIOR 0 O|ELIZAB 5 10,649.20
1123-0001-0504 / ELIZABET 30/06/2023|pago playeras uniforme emplealEgresos 40 117435 310 O|ELIZAB! 3 10,959.20
1123-0001-0504 / ELIZABET| 01/08/2023|reintegro de uniformes DIF y URDiario 1 EFECT 0 310|ELIZAB 2 10,649.20
1123-0001-0505 / JOSE ANT] 30/06/2023|pago playeras uniforme emplealEgresos 40 117435 310 0]JOSE Al 3 310.00
1123-0001-0505 / JOSE ANT| 01/08/2023|reintegro de uniformes DIF y URDiario 1 EFECT 0 310|JOSE A 2 0.00
1123-0002-0001 / SUBSIDIO SALDO ANTERIOR 0 0|SUBSIO 5 1,248.38
1123-0002-0001 / SUBSIDIO 13/01/2023|Nom 1 - 15 Ene Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 6.6 0|SUBSIQ 8 1,254.98
1123-0002-0001 / SUBSIDIO 31/01/2023|Nom 16 - 31 Ene Diario(Nomina) |2 DISPERSION DIF GALEANA 6.6 0|SUBSIO 8 1,261.58
1123-0002-0001 / SUBSIDIO 15/02/2023|Nom 1 - 15 Feb Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 6.6 0|SUBSIO 8 1,268.18
1123-0002-0001 / SUBSIDIO 28/02/2023|Nom 16 - 28 Feb Diario(Nomina) |2 DISPERSION DIF GALEANA 6.6 0|SUBSIO 8 1,274.78
1123-0002-0001 / SUBSIDIO 15/03/2023|Nom 1 - 15 Marzo Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 6.6 0|SUBSIO 8 1,281.38
1123-0002-0001 / SUBSIDIO 31/03/2023|Nom 16- 31 Marzo Diario(Nomina) |2 DISPERSION DIF GALEANA 6.6 0|SUBSIO 8 1,287.98




1123-0002-0001 / SUBSIDIO) 15/04/2023|Nom 1 - 15 ABRIL Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 6.6 0[SUBSID 8 1,294.58
1123-0002-0001 / SUBSIDIO) 30/04/2023|Nom 16- 30 ABRIL Diario(Nomina) |2 DISPERSION DIF GALEANA 6.6 0[SUBSID 8 1,301.18
1123-0002-0001 / SUBSIDIO) 15/05/2023|Nom 1 - 15 MAYO Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 6.6 0[|SUBSID 8 1,307.78
1123-0002-0001 / SUBSIDIO) 31/05/2023|Nom 16-31 MAYO Diario(Nomina) |2 DISPERSION DIF GALEANA 6.6 0[|SUBSID 8 1,314.38
1123-0002-0001 / SUBSIDIO) 15/06/2023|Nom 1 - 15 MAYO Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 6.6 0[SUBSID 8 1,320.98
1123-0002-0001 / SUBSIDIO) 30/06/2023|Nom 16-30 JUNIO 39 Diario(Nomina) |2 DISPERSION DIF GALEANA 6.6 0|SUBSIQ 8 1,327.58
1123-0002-0001 / SUBSIDIO) 14/07/2023|Nom 1 - 15 JULIO Diario(Nomina) |1 DISPERSION DIF GALEANA 0 0|SUBSIQ 8 1,327.58
1123-0002-0001 / SUBSIDIO) 14/07/2023|Nom 1 - 15 JULIO Diario(Nomina) |3 DISPERSION DIF GALEANA 6.6 0|SUBSIQ 8 1,334.18
1123-0002-0001 / SUBSIDIO) 31/07/2023|Nom 16 - 31 JULIO Diario(Nomina) |6 DISPERSION DIF GALEANA 0 0|SUBSIQ 8 1,334.18
